ANC-1847 FIGURA DE FOAMY ADHESIVAS (PROFECIONES) 48 SET $560 0% $26.880

ANC-1746 STICKERS AUTOADHESIVO ANIMALES 24 PZA $380 0% $9.120

ANC-1854 STICKER 3D METALIZADO 48 PZA $540 0% $25.920

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$614.140
$0
$116.687
$0

$730.827

SON: SETECIENTOS TREINTA MIL OCHOCIENTOS VEINTISIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

WPL-2X4-B ETIQUETA PARA IMPRESIÓN 2X4 PULG 200PZAS 20 PZA $1.530 0% $30.600

MG-2075 LUPA MAGNIFIYING 75MM 60 PZA $760 0% $45.600

A010-YJ-78-T BISTURI CARTONERO (EXACTO) 72 PZA $730 0% $52.560

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$614.140
$0
$116.687
$0

$730.827

SON: SETECIENTOS TREINTA MIL OCHOCIENTOS VEINTISIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL